

Okręgowy Dzień Dziecka w Mełgwi - 02.06.2024 r. - relacja i wyniki



W niedzielę 2 czerwca na łowisku specjalnym Koła PZW Mełgiew Komisja Młodzieżowa Okręgu PZW Lublin zorganizowała okręgowe zawody spławikowe dla dzieci i młodzieży zrzeszonej w kołach naszego Okręgu. Początek czerwca to tradycyjnie czas na rozegranie w kołach zawodów wędkarskich z okazji Dnia Dziecka. Cieszy fakt, że takie imprezy organizuje coraz więcej kół.

W niedzielę na łowisku w Mełgwi zebrało się 25 młodych wędkarzy z 9 kół: Lublin Barrakuda, Lublin Bystrzyca, Lublin Haczyk, Lublin Selekt, Mełgiew, Puławy Miasto, Ryki Czysta Woda, Świdnik WSK oraz Trawniki.

Zawody rozegrano w jednej trzygodzinnej turze. Rywalizowano w trzech kategoriach wiekowych.

W najmłodszej i najliczniej obsadzonej grupie do lat 12 zwyciężył Jan Alter z Koła Lublin Haczyk, który złowił najwięcej ryb oraz największą rybę zawodów - amura waga 17,5 kg.

Wielkie gratulacje dla tego młodego zawodnika!

Wśród 14 latków najlepiej połowił Jakub Bocianowski z koła w Puławy Miasto.

W najstarszej grupie - 16 latków zwyciężył Dawid Chachaj z koła Ryki Czysta Woda.

Ogromne gratulacje dla wszystkich zawodników za zaangażowanie i pomimo niepewnej pogody za frekwencję.

Zawody przebiegły w miłej i emocjonującej atmosferze.

Najlepsi wędkarze w każdej kategorii otrzymali z rąk radnego Sejmiku Wojewódzkiego puchary i cenne nagrody. Wszyscy zawodnicy otrzymali też upominki wędkarskie oraz słodczyce i napoje przygotowane przez pracowników Okręgu, a także całe kieszenie cukierków załatwione przez Prezesa ZK Mełgiew.

Wyniki:

kat. do lat 12

I miejsce – Jan Alter 27570 pkt. koło Lublin Haczyk

II miejsce – Marcel Banucha 6680 pkt. koło Mełgiew

III miejsce – Szymon Goluch 4640 pkt. koło Ryki Czysta Woda

kat. do lat 14

I miejsce – Jakub Bocianowski 3820 pkt. koło Puławy Miasto

II miejsce – Maja Goluch 3390pkt. koło Ryki Czysta Woda

III miejsce – Krzysztof Dunia 2130 pkt. koło Mełgiew

kat. do lat 16

I miejsce – Dawid Chachaj 4900 pkt. koło Ryki Czysta Woda

II miejsce – Jakub Morawski 4010 pkt. koło Lublin Barrakuda

III miejsce – Zuzanna Blaszkę 36601 pkt. koło Puławy Miasto

Po emocjach nad wodą zawodnicy zamienili wędkę na sztucę i z apetytem zjedli smaczny obiad.

Ogromne podziękowania kierujemy w stronę kol. Wiceprezesa Darka Ciechańskiego za nagrody i puchary przeznaczone na zawody, Prezesa Koła w Mełgwi Adama Przytuły, radnego Sejmiku Wojewódzkiego, sędziów i pracowników ZO w Lublinie i wszystkich, którzy pomagali na zawodach za sprawne przeprowadzenie imprezy i pomoc.

Komisja ds. Młodzieży ZO PZW w Lublinie

3 czerwca 2024, 09:34